
UCHWAŁA Nr II/9/18  
RADY GMINY Rawa Mazowiecka 

z dnia  30 listopada 2018 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Samorządowego 
Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi Rawskiej. 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 84 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku 
z art. 10 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 
2017 r. poz. 210) oraz § 10 Statutu Samorządowego Stowarzyszenia Rozwoju 
Ziemi Rawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/153/05 Rady 
Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25 sierpnia 2005 roku, uchwala się  co 
następuje:  

§ 1. W uchwale  Nr XXIX/153/05  Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25 
sierpnia 2005 roku w sprawie utworzenia Samorządowego Stowarzyszenia 
Rozwoju Ziemi Rawskiej § 2 i § 3, które po zmianie otrzymują brzmienie: 

„ § 2. Przedstawicielami  Gminy Rawa Mazowiecka w Samorządowym 
Stowarzyszeniu Rozwoju Ziemi Rawskiej są: 

1) Wójt Gminy Rawa Mazowiecka; 
2) Przewodniczący Rady Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Wskazuje się, że uprawnionym do głosowania z ramienia Gminy 
Rawa Mazowiecka na zjeździe Przedstawicieli Członków Stowarzyszenia 
będzie Wójt Gminy Rawa Mazowiecka.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


